Gasfjäderguide
TEKNISK INFORMATION Artikelnr: 87578015-S-9804
Januari 2001
REAL-stolen
Märke Modell/typ Artikelnr Kraft Kännetecken Slaglängd Mercados artnr Tidigare artnr
Suspa 17-1 01700931 F 200 N Märkt 2 +blå etikett 200 mm 801028 082001020
Suspa 17-1 01700930 F 200 N Märkt 2 +blå etikett 140 mm 801040 082001060
Suspa 17-1 01701135 B 350 N Märkt 1 +gul etikett 200 mm 801024 082001010
Suspa 17-1 01701192 B 350 N Märkt 1 +gul etikett 140 mm 801036 082001050
Suspa 17-1 01700298 F 450 N Märkt 5 +röd etikett 200 mm 801032 082001030
Suspa 17-1 450 N Märkt 5 +röd etikett 140 mm 801044 082001070
Gasfjädrar för sitthöjdsjustering till äldre stolar
Märke Modell/typ Artikelnr Kraft Kännetecken Slaglängd Mercados artnr Tidigare artnr
Suspa 419-50-17-04 41960091 200 N 70520060-200N 200 mm 801029 082001021
Suspa 419-50-17-04 41960089 A 200 N 70520061-200N 140 mm 801041 082001061
Suspa 419-50-17-04 41960075 350 N 70520050-350N 200 mm 801025            082001011
Suspa 419-50-17-04 41960076 A 350 N 70520051-350N 140 mm 801037 082001051
Suspa 419-50-17-04 41960088 A 450 N 70520070-450N 200 mm 801033 082001031
Suspa 419-50-17-04 41960090 450 N 70520071-450N 140 mm 801045 082001071
Gasfjädrar för sitthöjdsjustering till REAL 9000-stolar
Märke Modell/typ Artikelnr Kraft Kännetecken Slaglängd Mercados artnr Tidigare artnr
Verin SA HY1 028 00171 250 N Hålavstånd 180-226 46 mm 801145 082001125
Verin SA HY1 028 50288 200 N Hålavstånd 180-226 46 mm 801146 082001126